
2026/3/11更新

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません

・アレルゲン情報は随時更新しておりますので、ご購入の都度ご確認下さい
・店舗厨房設内では調理加工に使用する機械・調理設備・揚げ油を共有しております。
従いまして、調理加工時に本来使用していない原材料が混入する可能性があります。
・アレルギー症状は個人差もございますので、最終的なご購入につきましては、
お客さまご自身にて担当の専門医にご相談いただき、 ご判断いただきますことを

お薦めします。

アレルゲン情報

確認



ソフトクリーム
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北海道ミルク ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － ○ －

【カップ】 北海道ミルク ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

高地栽培バナナ ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － － － － － － ○ －

【カップ】 高地栽培バナナ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － －

ミックス高地栽培バナナ ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － － － － － － ○ －

【カップ】 ミックス高地栽培バナナ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － －

たっぷりソフト 北海道ミルク ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たっぷりソフト 高地栽培バナナ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － －

たっぷりソフト ミックス 高地栽培バナナ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません

メルティ―ソフトクリーム
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たっぷりたぷたぷいちご ○ － － ▲ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

超ミルク ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －



トッピングソフトクリーム
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いちご ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

ミルク ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

チョコ ○ ▲ － ○ － － － ▲ － － － ▲ － － － － ○ － － － － － － ▲ － － － － －

パリパリチョコ ピスタチオ ○ ▲ － ○ － － － ▲ － － － ▲ － － － － ○ － － － － － － ▲ － － － － －

パリパリチョコ ストロベリー ○ － － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

パフェ
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いちごショートケーキパフェ ○ ○ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

和栗クリームパフェ ○ ○ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません
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超ミルク ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

いちご
○ － － ▲ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

チョコクッキー ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

ティラミス（コスタ使用） ○ ○ － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

ティラミス（タリーズ使用）リニューアル版 ○ ○ － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

高地栽培バナナ ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － － － － － － － －

（デリバリー限定）
高地栽培バナナ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － －

和栗 ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

（デリバリー限定）
和栗 ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

のむソフトクリーム
アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません
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オーガニックワイルドベリー
ハイビスカスティーレモネード

▲ － － ▲ － － － － － － － ▲ － － － － － － － － － － － － － － － － －

ストロベリーマンゴー&ジャスミン ▲ － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － ▲ － － ▲ － ▲ ▲ ▲ － ▲ －

パインパッションフルーツ&四季春茶 ▲ － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － ▲ － － ▲ － ▲ ▲ ▲ － ▲ －

台湾レモン＆オーガニックティー ▲ － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － ▲ － － ▲ － ▲ ▲ ▲ － ▲ －

ストロベリーマンゴー ▲ － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － ▲ － － ▲ － ▲ ▲ ▲ － ▲ －

パインパッションフルーツ ▲ － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － ▲ － － ▲ － ▲ ▲ ▲ － ▲ －

台湾レモン ▲ － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － ▲ － － ▲ － ▲ ▲ ▲ － ▲ －

ジャスミンティー － － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － － － － ▲ － － － － － － －

四季春茶 － － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － － － － ▲ － － － － － － －

オーガニックアイスティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

どっさり果実のフルーツティー
アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません



アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりませんごろっと果実のシェイクソフト
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マンゴー ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

いちご ○ － － ▲ － － － － － － － － － － － － ▲ － － － － － － － － － － － －

バナナ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － －

バナナジュース
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クリーミーバナナジュース ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － －

黒ごまバナナジュース ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － ○ － － －

きなこバナナジュース ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － － － － ▲ － ▲ －
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ドリンク
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ホットコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ホット紅茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ジャスミンティー － － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － － － － ▲ － － － － － － －

四季春茶 － － － － － － － － － － － ▲ ▲ － － － － － － － － ▲ － － － － － － －

オーガニックアイスティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

極上はちみつ紅茶レモンティー ○ － － － － － － － － － － ▲ － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません
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リラックスストロベリー ○ － － ▲ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

マンゴー＆トロピカルパインココ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

MINISOFのハロハロ



印刷日：2026/3/17

トッピング

特定原材料 乳 卵 そ
ば
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落
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介
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メルティ－クリーム

ホイップクリーム ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

マスカルポーネクリーム ○ ○ － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

ソース

練乳 ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

いちご（果肉入り） ▲ － － ▲ － － － － － － － － － － － － ▲ － － － － － － － － － － － －

パリパリホワイトチョコ ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

パリパリチョコ ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

チョコレート ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

コーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

トッピング

バタークッキー ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

グラノーラコーン ▲ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － ○ －

ココアビスケット ▲ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

カラメルビスケット － － － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

パールチョコ ○ ▲ － ○ － － － ▲ － － － ▲ － － － － ○ － － － － － － ▲ － － － － －

いちご ▲ － － ▲ － － － － － － － － － － － － ▲ － － － － － － － － － － － －

マンゴー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

焼き芋（紅はるか）1カット － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません



おうちソフト限定
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リッチいちご ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

リッチマンゴー ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

リッチチョコ ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

リッチキャラメル  ○ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

たっぷりいちごパフェ ○ － － ▲ － － － － － － － － － － － － ▲ － － － － － － － － － － － －

完熟マンゴーパフェ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません



スナック（東浦店限定）
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ふりふりベイクトポテト 岩塩 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ふりふりベイクトポテト 黒トリュフ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ふりふりベイクトポテト 野菜コンソメ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

クランキー塩（岩塩） ▲ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ ○ － － － － － － － － － － －

クランキー塩 （黒トリュフ塩） ▲ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ ○ － － － － － － － － － － －

クランキー塩（野菜コンソメ） ▲ ▲ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ ○ － － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません



溝口店限定商品

特定原材料 乳 卵 そ
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もこもこみるく ○ ○ － ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ▲ －

【カップ】もこもこみるく ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ちびもこみるく ○ ○ － ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ▲ －

【カップ】ちびもこみるく ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ぐるぐるいちご ○ － － ▲ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ぐるぐるちょこ ○ － － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － － －

ぐるぐるマンゴー ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません



溝口店限定商品

特定原材料 乳 卵 そ
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落
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お持ち帰り商品
日本の四季「クラフトソフト」
北海道千歳ブルーベリー

○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

お持ち帰り商品
日本の四季「クラフトソフト」
ナガノパープル

○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

お持ち帰り商品
日本の四季「クラフトソフト」
徳島木頭柚子

○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

お持ち帰り商品
日本の四季「クラフトソフト」
長野さくら

○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アレルゲン情報の見方
「○」原材料として使用しています
「▲」原材料の製造工場で、含む製品と製造ラインを共有しています
「－」原材料に使用しておりません
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